АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	15.03.2024
	№
	370

	Об организации общественных обсуждений по объекту «Материалы, обосновывающие установление лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2024 года до 1 августа 2025 года на территории Вологодской области, за исключением лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, а также занесенных в Красную книгу Российской Федерации, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду»

	В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Министерства природных ресурсов от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», постановлением администрации Кирилловского муниципального округа от 07.03.2024 № 332 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на территории Кирилловского муниципального округа» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести в срок до 27 апреля 2024 года общественные обсуждения в форме общественных слушаний по объекту «Материалы, обосновывающие установление лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2024 года до 1 августа 2025 года на территории Вологодской области, за исключением лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, а также занесенных в Красную книгу Российской Федерации, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду».
	2. Инициатором общественных обсуждений является Департамент по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Вологодской области (ИНН 3525196711), 160000, г.Вологда, ул.Козленская, д.8».
	3. Утвердить комиссию общественных обсуждений в следующем составе: 	Юлин Александр Владимирович — заместитель главы округа;
	Шолопова Елена Александровна - начальник управления строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации Кирилловского муниципального округа;
	Викко Александр Игоревич - начальник Четвёртого территориального отдела по охране и воспроизводству объектов животного мира Департамента по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Вологодской области (по согласованию).
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского         муниципального         округа         в         информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]Глава округа								         А.Н.Тюляндин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]